

Erbjudandet som hänvisas till i detta pressmeddelande lämnas inte, och detta pressmeddelande får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, och inga anmälningssedlar kommer att accepteras från eller på uppdrag av aktieägare i, Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland eller Sydafrika, eller något annat land där erbjudandet, distribution av detta pressmeddelande eller accept av erbjudandet skulle strida mot tillämpliga lagar eller regleringar eller skulle kräva att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svensk lag.

## Symphony Technology Group innehar 94,91 procent av aktierna i IBS

**Symphony Technology Groups ("STG") erbjudande till aktieägarna i IBS AB (publ) ("IBS") har accepterats av ägare till cirka 94,91 procent av det totala antalet aktier i IBS. STG har för avsikt att inom kort påkalla inlösen i enlighet med aktiebolagslagen i syfte att förvärva samtliga utestående aktier i IBS.**

Den 17 maj 2011 offentliggjorde STG, via Sweden Acquisition Corp.<sup>1</sup>, ett erbjudande att förvärva samtliga aktier i IBS ("Erbjudandet"). Styrelsen i IBS har rekommenderat Erbjudandet.

Den första juni 2011 offentliggjorde STG, baserat på oåterkalleliga åtaganden att acceptera Erbjudandet från aktieägare som innehar motsvarande 88 procent av det totala antalet aktier i IBS, att alla villkor frånfallits och att Erbjudandet därmed är ovillkorat.

Vid acceptfristens utgång den 28 juni 2011 hade 4.725.000 aktier av serie A och 113.225.494 aktier av serie B lämnats in, vilket motsvarar cirka 94,91 procent av aktierna och cirka 96,21 procent av rösterna i IBS.<sup>2</sup> Varken STG eller någon av dess närstående har förvärvat några aktier i IBS utanför Erbjudandet eller äger eller kontrollerar några andra aktier eller värdepapper i IBS.

För de aktieägare som accepterat Erbjudandet under acceptfristen kommer utbetalning av vederlag att påbörjas omkring den 1 juli 2011.

Sweden Acquisition Corp. har, efter Erbjudandets offentliggörande, bytts ut som förvärvande bolag mot STG IBS Holding S.à.r.l., ett bolag som kontrolleras av STG<sup>3</sup>, i enlighet med vad som förutskickades i pressmeddelandet genom vilket Erbjudandet offentliggjordes.

I och med att STG innehar mer än 90 procent av aktierna i IBS avser STG att inom kort påkalla inlösen i enlighet med aktiebolagslagen i syfte att förvärva samtliga utestående aktier i IBS. I samband därmed avser STG verka för en avnotering av aktierna från NASDAQ OMX First North.

För ytterligare information angående Erbjudandet hänvisas till J.T. Treadwell, Managing Director på Symphony Technology Group, på telefonnummer +1 650 935 9529.

Denna information skickades för offentliggörande klockan 13.00 den 29 maj 2011.

<sup>1</sup> Sweden Acquisition Corp. är ett bolag med säte i Delaware i USA som är helägt av Symphony Technology Group-fonderna STG III, L.P. och STG III-A, L.P., vilka båda är limited partnerships i Delaware i USA.

<sup>2</sup> 2.303.800 aktier av serie B som innehas av IBS har exkluderats från beräkningen.

<sup>3</sup> STG IBS Holding S.à.r.l. är helägt av Symphony Technology Group-fonderna STG III, L.P. och STG III-A, L.P. Sweden Acquisition Corporation kvarstår som solidariskt ansvarig i alla avseenden beträffande Erbjudandet.